Et ita Sanctitas Sua constituit atque decrevit, contrariis quibuscumque, etiam speciali et individua mentione dignis, minime obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S(acrae) Congregationis Episcoporum et Regularium die 17 Decembris 1890. I. Cardinalis VERGA *Praefectus*. † FR. ALOISIUS Episcopus Callinicensis *Secretarius*.

[Ir a Documentos internos y escritos del Opus Dei](#)

[Ir a la página principal de la web 'clásica'](#)

[Ir a la 'nueva' web](#)